19. U.I.: und ein Ephah ungesäuerten Mehls ... in ein Löpfen.

17. zu ihm: Habe ... v. deinen Augen. B.dW.v.E.:
u. d. d.W.v.E.A: gib mir (doch) ... bist.

18. nicht v. hinnun ... u. sehe es dir vor. dW.v.E.
bringsbringe.

19. ging u. bereitete ... eines E. Mehls ungesäuerte Kuchen ... das Bl. ... u. trug es dar. dW.v.E:
ging hinein. B.v.E: machte ... zurecht. A: suchte ...
3. Brote. dW: ungesäuertes. B: den Korb. v.E.A:
B: u. sehe es dar. dW: reichte. A: brachte es
dar. v.E: nahete sich ihm?

berabis Israel de manu Midian; scito
18m. 19.11.12. quod miserim te. *Qui respondens 15
Ex.3.11. ait: Obsecro, mi domine! in quo
18g.20.14 liberabo Israel? ecce, familia mea
18m.9.21 infima est in Manasse, et ego mini-
8.19.9.6 mus in domo patris mei. *Dixitque 16
Ex.3.12 ei Dominus: Ego ero tecum, et per-
Nm.14.15 cuties Midian quasi unum virum.
Gn.18.9. *Et ille: Si inveni, inquit, gratiam 17
Ex.33.18. coram te, da mihi signum, quod tu
18.15 sis qui loqueris ad me, *nec re-
cedas hinc, donec revertar ad te,
portans sacrificium et offerens tibi.
Qui respondit: Ego praestolabor ad-
ventum tuum.

Ingressus est itaque Gedeon et 19
Gn.18.6. coxit hoedum et de farinae modio
azymos panes, carnesque ponens in
canistro et jus carnium mittens in
ollam, tulit omnia sub queru et
obtulit ei. *Cui dixit Angelus Do- 20
mini: Tolle carnes et azymos panes
et pone supra petram illam, et jus
18g.18. desuper funde. Cumque fecisset ita,
*extendit Angelus Domini summa- 21
tem virgae, quam tenebat in manu,
et tetigit carnes et panes azymos;
Lv.9.24. ascenditque ignis de petra et carnes
azymosque panes consumpsit, Ange-
lus autem Domini evanuit ex oculis
ejus. *Vidensque Gedeon quod esset 22
13.22. Angelus Domini, ait: Heu, mi Do-
Gn.32.20. mine Deus! quia vidi Angelum Do-
Ex.23.20. mini facie ad faciem. *Dixitque ei 23
Dn.10.19. Dominus: Pax tecum! ne timeas,
Jo.10.19. non morieris. *Aedificavit ergo ibi 24
(Ex.17.15) Gedeon altare Domino, vocavitque

17. S: loquaris.

20. R: Del.

20. die Kuchen u. lege es auf den S. B.dW.v.E.A:
diesen S. (hier).

21. Stab ... die Kuchen ... die ang. S. B.v.E.A:
strecke. B: das Neuerste des St. dW.v.E.A: die Sp.
dW: Da fuhr S. v.E: Und es stieg. B: aus d. S. auf.
dW.v.E: empor. A: hervor.

22. der E. ... O wehe O. O., denn ich habe den E.
B.dW: Ach. v.E.A: Wehe (mir). B: Warum h. ich
doch wohl ... ? dW: h. ich deshalb ... ? B.dW.v.E.A:
v. Ang. zu A.

23. dW: Heil dir! v.E: sollst u.

κυρίω, καὶ ἐκάλεσεν αὐτὸν Εἰρήνη κυρίον, ὡς
τῆς ἡμέρας ταύτης ἔτι αὐτοῦ ὅντος εν Ἐφραὶ
πατρὸς τοῦ Ἑβρί.